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TAV. B.3c - INDICE NIC: PESI REGIONALI NEL 2018 (Valori percentuali)

Regioni

PIEMONTE
VENETO
TOSCANA
ABRUZZO
BASILICATA

Pesi

8,2626
8,9668
6,9025
1,9157
0,7332

Regioni

VALLE D'AOSTA
FRIULI-V.GIULIA
UMBRIA

MOLISE
CALABRIA

Pesi

0,2904
2,2625
1,4119
0,4267
2,5570

Regioni

LOMBARDIA
LIGURIA
MARCHE

CAMPANIA
SICILIA

Pesi

19,5401
2,8473
2,4890
6,7945
6,2193

Regioni

TRENTINO A.A.
E. ROMAGNA
LAZIO

PUGLIA
SARDEGNA

Pesi

2,3608
8,8539
9,8300
4,9943
2,3415

La tavola indica il peso demografico delle diverse Regioni e, per traslazione, il contributo dei Comuni alla definizione
dell'indice generale nazionale. La regione Emilia romagna contribuisce con I' 8,8539%

(Comune di Modena - tavola aggiornata al 26/3/2019)



